深圳市新佰特电子有限公司
SHENZHEN NEWBESTOOLS ELECTRONICS CO.,LTD
 地址：广东省深圳市宝安区 31 区前进路水口花园西三巷 8 号          邮政编码：518133
电话：0755-27851661 / 27851665 传真：0755-27851665         http://www.nbtmi.com
 13827450276       http://www.nbtmi.com        13556854588
Agilent 4338B Milliohm Meter
Agilent | 16338A Test Lead Kit
Agilent 4338B 毫欧表是为低阻抗测量提供的一种精密、可靠、高速的测试工具。

320mm（宽）×100mm（高）×300mm（长），即 12.6（英寸）×3.94（英寸）×11.81（英寸）
4． 重量：4.5kg
订货信息
毫欧表主机：4338 毫欧表；
选配件：
  Opt ABA 英文版手册
深圳市新佰特电子有限公司
SHENZHEN NEWBESTOOLS ELECTRONICS CO.,LTD
 地址：广东省深圳市宝安区 31 区前进路水口花园西三巷 8 号          邮政编码：518133
电话：0755-27851661 / 27851665 传真：0755-27851665         http://www.nbtmi.com
 13827450276       http://www.nbtmi.com        13556854588
  Opt ABJ 日文版手册
  Opt OBO 省去操作手册
  Opt W30 扩大的维修服务
16064B LED 显示器/触发盒
16338A 测试引线套件：
16005B Kelvin 线夹测试引线(0.4m,带大的线夹)
16005C Kelvin IC 线夹测试引线(0.4m,带 IC 的线夹)
16005D Kelvin 线夹测试引线(0.4m,带大的线夹)
16006A 针式探头测试引线(0.4m)
16007A 鳄鱼夹测试引线(0.4m,带 2 个红色线夹)
16007B 鳄鱼夹测试引线(0.4m,带 2 个黑色线夹)
16143B 配对电缆(0.6m)